令和 6年 3月１５日

お客さま各位

 い ち い 信 用 金 庫

理事長 川口 敏男

いちのみや中央プラザ体育館（アリーナ部分）のネーミングライツ契約の締結について

いちい信用金庫は、一宮市といちのみや中央プラザ体育館（アリーナ部分）のネーミ

ングライツ契約を令和 6 年 3 月 15 日に下記のとおり締結しましたのでお知らせいた

します。

  本契約は、当金庫がスポンサーとして、公共施設の運営に寄与し、皆様にご利用いた

だくことにより、スポーツ振興としての地域貢献や、官民協働による地域活性化を図る

ことを目的としています。

  当金庫は引き続き、文化・教育・福祉・環境などの地域貢献に力を注ぎ、豊かで美し

い地域社会の実現に向け積極的に取り組んでまいります。

記

ネーミングライツ契約について

対象施設 いちのみや中央プラザ体育館（アリーナ部分）

名称 いちい信金中央アリーナ

所在地 愛知県一宮市野口 1丁目 6番 22

契約期間 令和 6年 4月 1日から令和 11年 3月 31日（5年間）

契約金額 総額１２，７５０，０００円（税込み）

       当金庫 川口理事長   一宮市 中野市長